государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

ПРИКАЗ

от 29.08.2025 года         № 605/1 - ОД

«О создании в 2026-2026 уч.г.

инициативной группы «Родительский патруль»

На основании методических рекомендаций для образовательных организаций

инициативной группы «Родительский патруль» и в целях повышения эффективной работы по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, уровня защищенности

несовершеннолетних участников дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ананьеву Л.А. назначить ответственной за организацию и координацию работы инициативной

группы «Родительский патруль».

2. Утвердить состав инициативной группы «Родительский патруль» (приложение 1).

3. Утвердить план работы инициативной группы «Родительский патруль» (приложение 2).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по УВР – Жирову Л.А.

Директор ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля                                              Лозовская О.А.

С приказом ознакомлены:

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

К приказу № 605/1 - ОД от 29.08.2025

Утверждаю:

Директор Учреждения

_____________Лозовская О.А.

Состав инициативной группы «Родительский патруль»

№

п/п

ФИО Класс

1.  Чурилина Ирина Юрьевна 4 а

2.  Голубева Оксана Олеговна 5 а

3.  Фарносова Юлия Николаевна 5 б

4.  Кириленко Юлия Николаевна 5 б

5.  Пластинина Татьяна Михайловна 5 а

6.  Маракаева Тамара Юрьевна 5 в

7.  Зотова Татьяна Владимировна 6 а

8.  Николаев Роман Владимирович  7 а

9.  Науменко Сергей Александрович 7 а

10.  Тимофеева Татьяна Дмитриевна 7 в

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

К приказу № 605/1 - ОД от 29.08.2025

Утверждаю:

Директор Учреждения

_____________Лозовская О.А.

План работы инициативной группы «Родительский патруль»

Цель: своевременное выявление и предотвращение фактов нарушения обучающимися ПДД

№

п/п

Мероприятие Сроки Ответственные

1.  Патрулирование улиц  В течение года Родительский патруль

2.  Проведение

профилактических бесед с

обучающимися

По мере

необходимости

Члены родительского

патруля

3.  Оказание помощи в

организации и проведении

дежурств при проведении

массовых мероприятий в

школе и поселении

По плану Родительский патруль,

классные руководители

4.  Итоги работы

родительского патруля

При проведении

общешкольных

родительских

мероприятий

Члены родительского

патруля

Зам.директора по ВР

		2025-08-29T15:15:10+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.